
Vol.3



人が集う空間に、快適スペースのお手伝い。
　　　　　　　　　　　　　ガラスムーブスクリーン

開く、閉める、最大活用。
　　 動く、見せる、最大効果。



●移動式ハンガータイプなので、全体の開閉がスムーズにできます。

●間仕切りがないので、空間を最大限に生かした演出が可能です。

●閉店後はショーウインドに早変わりします。

●ガラス面に自由なデザインの演出とPRが可能です。

●CLOSE時には、施錠できて安心です。

●出入口ドア機能の設定も可能です。

●出入口の機能を自由に設定できる“どこにでもドア”登場!

店鋪スペースからオフィス空間まで、

人の流れとコミュニケーションをコントロールできる

「ガラスムーブスクリーン」

ハードグラス・オリジナルドア全てに対応、用途に合わせてお選びいただけます。

（スリムランス・スリムA・ハードグラスドア、etc.）



OPEN・CLOSE自由自在。人が集う空間に、美・静寂。■山口県/某記念館

■某ショールーム



人が集う空間に、美・静寂。 ガラスムーブスクリーンは、人の流れをスムーズにし、
美観を損なわない美しさをもっています。

■兵庫県/神戸/某放送局

■某老人ホーム

■某旅行会社



■ 施工部分写真

■ 施工写真







耐風圧

特許取得済

ガラスムーブスクリーンには走行中等にネジ・ボルトが振動など

で緩まないよう・下がらないように逆回転防止金具を使用。

建物に使用されるガラスには、台風などの強風によって生ずる風圧力では破壊されないよう、

十分な強度を持つようにガラス厚を設定する必要があります。

（ガラス12mm.厚）二辺単純支持による荷重値をです。

耐風圧性能　S-2等級(1200pa)程度　※設計条件に依り使用可能範囲は異なります。
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本　　　   社
東  京  支  店

埼 玉 営業所

札 幌 営 業 所

仙 台 営 業 所

名古屋営業所

福 岡 営 業 所

伊  丹  市  北  伊  丹  7  - 79　Tel.072（784）3671  Fax.072（770）7400

東京都品川区東五反田1-21-13   Tel.03（5420）5911  Fax.03（5420）5912

（ファーストスクエア五反田 9F） E-mail : hard.tokyo@rice.ocn.ne.jp

　　　　　　　　　  　　　  E-mail : hard11@dream.com（設計）

さいたま市南区内谷2-2-3   Tel.048（633）4120  Fax.048（633）4121

　　　　　　　　　　　　    E-mail : hard.saitama@hardglass.co.jp

江 別 市 文 京 台 42 -  9    Tel.011（386）1651  Fax.011（386）1652

　　　　　　　　　　　　    E-mail : hard.sapporo@eagle.ocn.ne.jp

仙台市宮城野区蒲生1丁目4-24   Tel.022（762）7338  Fax.022（762）7339

　　　　　　       　　　　　E-mail : hard.sendai@swan.ocn.ne.jp

名古屋市西区砂原町10 6   Tel.052（307）4680  Fax.052（307）4681

　　　　　　　　　　　　　E-mail : nagoya.1@hardglass.co.jp

福岡市博多区住吉2-16-1　Tel.092（291）6510  Fax.092（282）1030

（メゾン住吉 2F）　　　　  E-mail : hard.fukuoka @galaxy.ocn.ne.jp

本社第1工場

本社第2工場

川 西  工  場

空港第1工場

空港第2工場

北 伊 丹 工 場

本社物流センター

埼玉物流センター

北海道物流センター

仙台物流センター

東海物流センター

東金物流センター

恵 比 須 倉庫

伊  丹  市  北  伊  丹  7  - 79　Tel.072（784）3671  Fax.072（770）7400

伊  丹  市  北  伊  丹 7-76-1　Tel.072（784）3671  Fax.072（770）7400

川  西  市  加  茂 6丁目116  Tel.072（758）9721  Fax.072（758）9725

伊丹市口酒井3丁目3-30　Tel.072（773）4533  Fax.072（773）4535

伊 丹 市 森 本 9 丁 目 2 7     Tel.072（785）6800  Fax.072（785）6801

伊丹市北伊丹8丁目126-1 7Tel.072（789）9690  Fax.072（789）9691400

川  西  市  加  茂 6丁目 97 -1　Tel.072（756）7077  Fax.072（756）7080

さいたま市南区内谷2-2-3   Tel.048（633）4120  Fax.048（633）4121

江 別 市 文 京 台 4 2 - 9    Tel.011（386）1651  Fax.011（386）1652

仙台市宮城野区蒲生1丁目4-24   Tel.022（762）7338  Fax.022（762）7339

名古屋市西区砂原町10 6    Tel.052（307）4680  Fax.052（307）4681

千葉県東金市幸田867-1   Tel.0475（71）2971  Fax.0475（71）2972

横浜市神奈川区恵比須町7-4   Tel.045（441）3793  Fax.045（461）6547

〒664-0831

〒141-0022

〒336-0034 

〒069-0833 

〒983-0002

〒452-0811

〒812-0018

〒664-0831

〒664-0831

〒666-0025

〒664-0844

〒664-0842

〒664-0831

〒666-0025

〒336-0034

〒069-0833

〒983-0002

〒452-0811

〒283-0048

〒221-0024

（株）ハーディ    〒666-0025 川  西  市  加  茂 6丁目101-1　Tel.072（755）0500  Fax.072（755）0501
　　　　　　　　　　　　　 E-mail : h a r d 9 1 @ d r e a m . c o m

■ 優しい光を［ハードぺアグラス］■ 多機能合わせガラス［ラミハード］


